CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - ('rnn:ªl - Mariana - Minas Gerais - CEP: 35 120-006)

Projeto de Resolução 01/2012

Câmara Municipal de Martana

Protocolado sob nº 9 “1

Em OJ6 /CQ!':?UUÍJQ Oo |

á&fdnr CQ& Mi

Dispõe Sobre a Aprovação das Contas do Exerjc:o de 2010

Art. 1º. - Fica aprovada a Prestação de Contas do Executivo Municipal
relativa ao exercício financeiro de 2010.

Art. 2º. — Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. — Revogam-se as disposições em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE MA
RIANA

APRCVYADO PORXUNAN” " P
AD

EM—. jlL/ 03
120%

S

,
Dmm.eme

A D a "N ó

AA 4.)'—..)| UM J'I al I,FUE

EM uãª Os? /JC
Ã

Presidente